
 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИКАТАВ-ИВАНОВСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ПРИКАЗ 

16 марта  2022г.                                                                                                                № 56 

О проведении исследования потребностей 

педагогических работников 

общеобразовательных организаций  

 в профессиональном развитии в 2022 году 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской 

области от 09.03.2022г.  № 01/434 «О проведении исследования потребностей 

педагогических работников общеобразовательных организаций в профессиональном 

развитии в 2022 году», с письмом ОГБУ ЧЦОПМКП  от 01.03.2022г.  №75 «О 

подготовке к проведению исследования потребностей педагогических работников 

общеобразовательных организаций Челябинской области в профессиональном развитии 

в 2022 году», в целях создания единой федеральной системы научно-методического 

сопровождения педагогических работников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 21 по 27 марта 2022 года в МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска», 

МОУ «ООШ №4 г. Катав-Ивановск», МОУ «ООШ№5 г.Катав-Ивановска», МОУ 

«СОШ №2 г.Юрюзань», МОУ «ООШ №2 г.Юрюзань»   исследование потребностей 

педагогических работников общеобразовательных организаций в профессиональном 

развитии в 2022 году. 

2. Назначить муниципальным координатором,  ответственным за проведение 

исследования потребностей педагогических работников, методиста Управления 

образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района Меледину 

Анастасию Александровну. 

3. Утвердить список участников исследования потребностей педагогических 

работников общеобразовательных организаций в профессиональном развитии в 2022 

году (Приложение 1). 

4. Руководителям общеобразовательных организаций МОУ «СОШ №1 г.Катав-

Ивановска» (Куликовой В.В.), МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска» (Беловолову 

П.А.), МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска» (Даминовой Н.П), МОУ «СОШ №2 

г.Юрюзань» (Давыдовой О.А.), МОУ «ООШ №2 г.Юрюзань» ( Денисовой Ю.В.):  

4.1.  Назначить ответственного за организацию и проведение исследования 

потребностей педагогических работников в профессиональном развитии в 2022 

году. 

4.2. Обеспечить участие в исследовании педагогических работников согласно списка 

(Приложение 1). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления образования                                 Е.С.Юрина 

 
Исп.Меледина А.А. 
8(35147)2-02-28 
 



 

 

Приложение 1 

к приказу от 16.03.2022г. №  56  

 
Список участников  

 
МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 

№ п/п ФИО Должность 

1.  Дымова Наталья Васильевна Учитель биологии 

2.  Мирошниченко Марина Сергеевна Учитель биологии 

3.  Хлынов Сергей Владимирович Учитель географии 

4.  Сафонова Татьяна Ивановна Учитель иностранного языка 

5.  Фалеева Ирина Анатольевна Учитель информатики 

6.  Чуева Татьяна Васильевна Учитель информатики 

7.  Дубровина Дарья Александровна  Учитель истории 

8.  Салова Елена Николаевна Учитель русского языка и литературы 

9.  Даутова Татьяна Алексеевна Учитель русского языка и литературы 

10.  Боброва Ксения Андреевна Учитель математики 

11.  Курдакова Галина Александровна Учитель математики 

12.  Карауловская Наталия Анатольевна Учитель математики 

13.  Мясоедова Елена Андреевна Учитель обществознания  

14.  Юрина Надежда Витальевна Учитель технологии 

15.  Загороднова Светлана Викторовна  Учитель начальных классов 

16.  Виноградова Светлана Владимировна Учитель начальных классов 
17.  Шибаева Ирина Александровна Учитель начальных классов 
18.  Вольская Ольга Андреевна Учитель начальных классов 

 

МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска» 

№ п/п ФИО Должность  

1.  Фадеева Наталья Александровна Учитель иностранного языка 

2.  Варганова Галина Ивановна Учитель математики 

 

МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска» 

№ п/п ФИО  Должность 

1.  Фофанова Рамиля Анисовна Учитель русского языка и литературы 

2.  Ергунова Ольга Юрьевна Учитель математики 

3.  Новикова Светлана Борисовна Учитель обществознания 

4.  Селиверстова Елена Петровна Учитель технологии 

5.  Гулина Флюра Фанзиловна Учитель начальных классов 

6.  Реутова Лидия Викторовна Учитель начальных классов 

   

МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» 

№ п/п ФИО Должность 

1.  Мустафин Роман Альбертович Учитель иностранного языка 

2.  Соловова Екатерина Николаевна Учитель русского языка и литературы 

3.  Шакирова Эльвира Мансуровна Учитель математики 

4.  Азимина Марина Александровна Учитель химии 

5.  Ларцева Елена Анатольевна Учитель химии 

 
МОУ «ООШ №2 г.Юрюзань» 

№ п/п ФИО Должность 

1.  Денисова Юлия Валерьевна Учитель биологии 

2.  Чернецова  Наталья Андреевна Учитель информатики 

3.  Заходная Тамара Николаевна Учитель начальных классов 

4.  Горохова Любовь Гимеровна Учитель начальных классов 

 


